

Numer sprawy – BGK.271.2.2.2019

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:

Rozbudowę i modernizację oczyszczalni ścieków w Skórczu w podziale na części:

- **Część nr 1 – Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Skórczu z wyłączeniem wykonania pomp ciepła i instalacji fotowoltaicznych**
- **Część nr 2 – Wykonanie pomp ciepła i instalacji fotowoltaicznej na oczyszczalni ścieków w Skórczu**

Odpowiedź nr 18 na zapytania do treści SIWZ

Zamawiający, Gmina Miejska Skórcz informuje iż do w/w postępowania złożone zostało zapytanie. W związku z tym zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

W nawiązaniu do Państwa odpowiedzi nr 10 do zapytania do treści SIWZ z dnia 07.03.2019 r. odnośnie, iż przedmiar robót udostępnionego przez Zamawiającego nie należy traktować jako elementu dokumentacji projektowej, a jedynie jako materiał pomocniczy do przygotowania oferty oraz że Wykonawca jest zobowiązany do dokonania własnych ustaleń co do rzeczywistego zakresu robót wymaganego do osiągnięcia rezultatu tj. Zrealizowania całości zamówienia proszę o odpowiedź na poniższe pytania:

- na jakiej podstawie Wykonawca ma określić rzeczywisty zakres robót wymagany do osiągnięcia rezultatu tj. zrealizowania całości zamówienia?

Rolą zamawiającego jest przedstawienie pełnej dokumentacji projektowej obejmującej zakres zamówienia. Udostępniona dokumentacja branży elektrycznej nie przedstawia części zakresu robót jaki znajduje się w przedmiarze robót m.in.

- instalacji oświetlenia wewnętrznego – część technologiczna, socjalna i bytowa – brak schematów instalacji wewnętrznych oświetlenia w dokumentacji projektowej.

- instalacji gniazd 230 V, grzejników oraz teleinformatycznych – część technologiczna, socjalna i bytowa – brak schematów instalacji wewnętrznych gniazd 230 V, grzejników oraz instalacji teleinformatycznych w dokumentacji projektowej

- kanalizacji rurowej – brak schematu kanalizacji rurowej w dokumentacji projektowej

- instalacji technologicznych – brak schematów instalacji technologicznych odnośnie tras kablowych, koryt kablowych, ułożenia rur osłonowych w dokumentacji projektowej.

Czy w związku z powyższym Wykonawca ma zgadywać jaki jest rzeczywisty zakres robót? Domniemany przedstawiony w przedmiarze robót czy może przedstawiony w udostępnianej dokumentacji projektowej?

W związku, iż przetarg na realizację przedmiotu zamówienia ma charakter ryczałtowy proszę o udostępnienie pełnej dokumentacji branży elektrycznej obejmującej między innymi wyżej wskazany zakres robót (schematy instalacji elektrycznych wewnętrznych). Wykonawca na etapie ofertowania może wyceniać jedynie zakres robót przedstawiony w dokumentacji projektowej.

Odpowiedź na pytanie 1:

W odpowiedzi informuję, że oświetlenie wewnętrzne polegać będzie na wymianie opraw jeden do jednego na nowy typ. Instalacje wewnętrzne gniazd wtykowych opisane są w części opisowej planu zagospodarowania terenu. Trasy kablowe opisane są na rysunku 1/E (PZT).

W załączeniu Projekt budowlany Instalacji elektrycznej istniejącej oczyszczalni.

W związku z dużą ilością pytań Zamawiający informuje, iż zmienia się termin składania i otwarcia ofert. Nowy termin składania ofert to: 26 marca 2019 r., godz. 12.00. Nowy termin otwarcia ofert to 26 marca 2019 r. godz. 12.15.

Z poważaniem

BURMISTRZ

Janusz Nosecki

